
Verze: 0.1 Datum: 8. 2. 2013 13:35 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 2 

ze dne 11. 2. 2013 

k nadlimitní veřejné zakázce na služby 

 

„Údržba veřejné zeleně a úklid veřejných prostranství 

ve dvou lokalitách městské části Praha 12“ 
 

Veřejná zakázka je zadávána  
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění  

(dále jen „ZVZ“) 

 

v otevřeném řízení 
 

zadavatelem: 

městská část Praha 12 
Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany, IČ 00231151 

 

 

 

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 ZVZ, 
jsou zasílány všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta,  
a současně jsou uveřejněny stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace. 

 



Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 2 k veřejné zakázce 
„Údržba ve řejné zelen ě a úklid ve řejných prostranství 

ve dvou lokalitách m ěstské části Praha 12“  
Zadavatel veřejné zakázky:  městská část Praha 12 
Poradce veřejné zakázky:  PFI s.r.o., www.pfi.cz 
 

Verze: 0.1 Datum: 8. 2. 2013 13:35 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Dotaz č. 1: 

 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel nemá takový požadavek. 

 

Dotaz č. 2: 

  

Odpověď č. 2: 

Požadujeme, aby uchazeč podle svých zvyklostí stanovil celkové náklady na položku a 
náklady spojené s prací OZP tak, jak je stanoveno v zadávací dokumentaci. V zájmu 
zachování transparentnosti požadujeme dále (nad původně požadovaný rámec) rozklíčování 
(tj. další rozčlenění na podpoložky, např. mzda, a to včetně uvedení částky odpovídající 
každé podpoložce) položek spojených s prací OZP. 

 

Dotaz č. 3: 

  

Odpověď č. 3: 

Zaměstnanec nemůže být chápán jako subdodavatel ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění („dále jen ZVZ“). 

Subdodavatel je takový dodavatel, který není zaměstnancem zadavatele, ale má se 
zadavatelem uzavřenou smlouvu, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky uchazečem či poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v 
jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1) písm. b) a d) ZVZ. 


		2013-02-11T15:35:35+0100




